
S1 PENDIDIKAN TEKNIK INFORMATIKA 2020 A 
 

  

1 

 

07.00-07.50 

2 

 

07.50-08.40 

3 

 

08.45-09.35 

4 

 

09.35-10.25 

5 

 

10.30-11.20 

6 

 

11.20-12.10 

7 

 

13.00-13.50 

8 

 

13.50-14.40 

9 

 

14.40-15.30 

10 

 

15.30-16.20 

11 

 

16.20-17.10 

12 

 

17.10-18.00 

SENIN 

 

  HARY SUSWANTO 

 

KESELAMATAN DAN 

KESEHATAN KERJA   

 

 

Penanggung Jawab Laboran: 

Teguh Prianto 

     

  GRES DYAH KUSUMA  

 

ORGANISASI DAN ARSITEKTUR 

KOMPUTER  

 

 

Penanggung Jawab Laboran: Teguh Prianto 

 

    

SELASA 

        

 

GRES DYAH KUSUMA  

 

MATEMATIKA DISKRIT 

 

 

Penanggung Jawab Laboran: 

Teguh Prianto 

   

RABU 

HARY SUSWANTO 

 

PENGANTAR TEKNOLOGI 

INFORMASI  

 

 

Penanggung Jawab Laboran: 

Teguh Prianto 

 

 

WAHYU NUR HIDAYAT  

 

BAHASA INGGRIS 

PROFESI 

 

 

Penanggung Jawab Laboran: 

Teguh Prianto 

   

 

WAHYU SAKTI G.I 

 

DASAR PEMROGRAMAN KOMPUTER  

 

 

Penanggung Jawab Laboran: Teguh Prianto 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



S1 PENDIDIKAN TEKNIK INFORMATIKA 2020 B 
 

  

1 

 

07.00-07.50 

2 

 

07.50-08.40 

3 

 

08.45-09.35 

4 

 

09.35-10.25 

5 

 

10.30-11.20 

6 

 

11.20-12.10 

7 

 

13.00-13.50 

8 

 

13.50-14.40 

9 

 

14.40-15.30 

10 

 

15.30-16.20 

11 

 

16.20-17.10 

12 

 

17.10-18.00 

SENIN 

    

 

WAHYU SAKTI G.I 

 

DASAR PEMROGRAMAN KOMPUTER  

 

 

Penanggung Jawab Laboran: Teguh Prianto 

 

 

 

HARY SUSWANTO 

 

KESELAMATAN DAN 

KESEHATAN KERJA   

 

 

Penanggung Jawab Laboran: 

Teguh Prianto 

   

SELASA 

   

GRES DYAH KUSUMA  

 

ORGANISASI DAN ARSITEKTUR 

KOMPUTER  

 

 

Penanggung Jawab Laboran: Teguh Prianto 

          

RABU 

  

 

GRES DYAH KUSUMA  

 

MATEMATIKA DISKRIT 

 

 

Penanggung Jawab Laboran: 

Teguh Prianto 

 

   

 

HARY SUSWANTO 

 

PENGANTAR TEKNOLOGI 

INFORMASI  

 

 

Penanggung Jawab Laboran: 

Teguh Prianto 

 

WAHYU NUR HIDAYAT  

 

BAHASA INGGRIS 

PROFESI 

 

 

Penanggung Jawab Laboran: 

Teguh Prianto 

   

 

\ 

 

 

 

 

 

 

 

 



S1 PENDIDIKAN TEKNIK INFORMATIKA 2020 C 
 

  

1 

 

07.00-07.50 

2 

 

07.50-08.40 

3 

 

08.45-09.35 

4 

 

09.35-10.25 

5 

 

10.30-11.20 

6 

 

11.20-12.10 

7 

 

13.00-13.50 

8 

 

13.50-14.40 

9 

 

14.40-15.30 

10 

 

15.30-16.20 

11 

 

16.20-17.10 

12 

 

17.10-18.00 

SENIN 

 

WAHYU SAKTI G.I 

 

DASAR PEMROGRAMAN KOMPUTER  

 

 

Penanggung Jawab Laboran: Teguh Prianto 

 

   

 

HARY SUSWANTO 

 

KESELAMATAN DAN 

KESEHATAN KERJA   

 

 

Penanggung Jawab Laboran: 

Teguh Prianto 

     

SELASA 

   

 

GRES DYAH KUSUMA  

 

ORGANISASI DAN ARSITEKTUR 

KOMPUTER  

 

 

Penanggung Jawab Laboran: Teguh Prianto 

       

RABU 

 

WAHYU NUR HIDAYAT  

 

BAHASA INGGRIS PROFESI  

 

 

Penanggung Jawab Laboran: 

Teguh Prianto 

 

     

GRES DYAH KUSUMA  

 

MATEMATIKA DISKRIT 

 

 

Penanggung Jawab Laboran: 

Teguh Prianto 

 

 

 

HARY SUSWANTO 

 

PENGANTAR TEKNOLOGI 

INFORMASI  

 

 

Penanggung Jawab Laboran: 

Teguh Prianto 

   

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



SELAYANG PANDANG PENGAJAR S1 PENDIDIKAN TEKNIK INFORMATIKA ANGKATAN 2020 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Dr. Hary Suswanto, S.T., M.T. 
 

Drs. Wahyu Sakti G.I., M.Kom. 
 

Gres Dyah Kusuma Ningrum, S.Pd., M.Pd. 

 

Wahyu Nur Hidayat, S.Pd., M.Pd. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Penanggung Jawab Laboran: Teguh Prianto, A.Md 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

Catatan: 

Informasi lengkap terkait perkuliahan dan jurusan teknik elektro dapat diakses pada laman http://elektro.um.ac.id 

 



S1 PENDIDIKAN TEKNIK INFORMATIKA 2019 A 
 

  

1 

 

07.00-07.50 

2 

 

07.50-08.40 

3 

 

08.45-09.35 

4 

 

09.35-10.25 

5 

 

10.30-11.20 

6 

 

11.20-12.10 

7 

 

13.00-13.50 

8 

 

13.50-14.40 

9 

 

14.40-15.30 

10 

 

15.30-16.20 

11 

 

16.20-17.10 

12 

 

17.10-18.00 

SENIN 

 

GRES DYAH KUSUMA  

 

KOMPUTASI NUMERIK  

 

 

Penanggung Jawab Laboran: 

Febrianto Alqodri 

     

AHMAD MURSYIDUN NIDHOM  

 

GRAFIKA KOMPUTER  

 

 

Penanggung Jawab Laboran: Febrianto Alqodri 

 

   

SELASA 

 

WAHYU SAKTI G.I 

 

PENGEMBANGAN SUMBER 

BELAJAR  

 

 

Penanggung Jawab Laboran: 

Febrianto Alqodri 

 

 

SHOFIYAH A.I 

 

ANALISIS DAN DESAIN 

SISTEM INFORMASI  

 

 

Penanggung Jawab Laboran: 

Febrianto Alqodri 

         

RABU 

 

AZHAR AHMAD  

 

BAHASA INGGRIS TEKNIK 

II 

 

 

Penanggung Jawab Laboran: 

Febrianto Alqodri 

   

KHOIRUDIN ASFANI  

 

KOMUNIKASI DATA DAN JARINGAN KOMPUTER  

 

 

Penanggung Jawab Laboran: Febrianto Alqodri 

 

 

DILA UMNIA SORAYA  

 

MATEMATIKA TEKNIK II  

 

 

Penanggung Jawab Laboran: 

Febrianto Alqodri 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



S1 PENDIDIKAN TEKNIK INFORMATIKA 2019 B 
 

  

1 

 

07.00-07.50 

2 

 

07.50-08.40 

3 

 

08.45-09.35 

4 

 

09.35-10.25 

5 

 

10.30-11.20 

6 

 

11.20-12.10 

7 

 

13.00-13.50 

8 

 

13.50-14.40 

9 

 

14.40-15.30 

10 

 

15.30-16.20 

11 

 

16.20-17.10 

12 

 

17.10-18.00 

SENIN 

AHMAD MURSYIDUN NIDHOM  

 

GRAFIKA KOMPUTER  

 

 

Penanggung Jawab Laboran: Febrianto Alqodri 

   

 

KHOIRUDIN ASFANI  

 

KOMUNIKASI DATA DAN JARINGAN KOMPUTER  

 

 

Penanggung Jawab Laboran: Febrianto Alqodri 

   

SELASA 

 

SHOFIYAH A.I 

 

ANALISIS DAN DESAIN 

SISTEM INFORMASI  

 

 

Penanggung Jawab Laboran: 

Febrianto Alqodri 

 

WAHYU SAKTI G.I 

 

PENGEMBANGAN 

SUMBER BELAJAR  

 

 

Penanggung Jawab Laboran: 

Febrianto Alqodri 

         

RABU 

 

GRES DYAH KUSUMA  

 

KOMPUTASI NUMERIK  

 

 

Penanggung Jawab Laboran: 

Febrianto Alqodri 

 

DILA UMNIA SORAYA  

 

MATEMATIKA TEKNIK II  

 

 

Penanggung Jawab Laboran: 

Febrianto Alqodri 

   

 

AZHAR AHMAD  

 

BAHASA INGGRIS TEKNIK 

II 

 

 

Penanggung Jawab Laboran: 

Febrianto Alqodri 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



S1 PENDIDIKAN TEKNIK INFORMATIKA 2019 C 
 

  

1 

 

07.00-07.50 

2 

 

07.50-08.40 

3 

 

08.45-09.35 

4 

 

09.35-10.25 

5 

 

10.30-11.20 

6 

 

11.20-12.10 

7 

 

13.00-13.50 

8 

 

13.50-14.40 

9 

 

14.40-15.30 

10 

 

15.30-16.20 

11 

 

16.20-17.10 

12 

 

17.10-18.00 

SENIN 

  

 

GRES DYAH KUSUMA  

 

KOMPUTASI NUMERIK  

 

 

Penanggung Jawab Laboran: 

Febrianto Alqodri 

         

SELASA 

 

AHMAD MURSYIDUN NIDHOM  

 

GRAFIKA KOMPUTER  

 

 

Penanggung Jawab Laboran: Febrianto Alqodri 

 

   

 

WAHYU SAKTI G.I 

 

PENGEMBANGAN 

SUMBER BELAJAR  

 

 

Penanggung Jawab Laboran: 

Febrianto Alqodri 

 

SHOFIYAH A.I 

 

ANALISIS DAN DESAIN 

SISTEM INFORMASI  

 

 

Penanggung Jawab Laboran: 

Febrianto Alqodri 

   

RABU 

 

KHOIRUDIN ASFANI  

 

KOMUNIKASI DATA DAN JARINGAN KOMPUTER  

 

 

Penanggung Jawab Laboran: Febrianto Alqodri 

 

   

 

DILA UMNIA SORAYA  

 

MATEMATIKA TEKNIK II  

 

 

Penanggung Jawab Laboran: 

Febrianto Alqodri 

 

 

AZHAR AHMAD  

 

BAHASA INGGRIS TEKNIK 

II 

 

 

Penanggung Jawab Laboran: 

Febrianto Alqodri 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



S1 PENDIDIKAN TEKNIK INFORMATIKA 2018 A 
 

  

1 

 

07.00-07.50 

2 

 

07.50-08.40 

3 

 

08.45-09.35 

4 

 

09.35-10.25 

5 

 

10.30-11.20 

6 

 

11.20-12.10 

7 

 

13.00-13.50 

8 

 

13.50-14.40 

9 

 

14.40-15.30 

10 

 

15.30-16.20 

11 

 

16.20-17.10 

12 

 

17.10-18.00 

SENIN 

 

TRI ATMADJI 

 

PERENCANAAN 

PEMBELAJARAN  

 

 

Penanggung Jawab Laboran:  

Ira Kumala Sari  

 

 

SYAAD PATMANTHARA 

 

TEKNOLOGI 

PEMBELAJARAN KREATIF* 

 

 

Penanggung Jawab Laboran: 

 Ira Kumala Sari  

   

HAKKUN ELMUNSYAH  

 

WOKSHOP MULTIMEDIA  

 

 

Penanggung Jawab Laboran: Ira Kumala Sari  

 

 

   

SELASA 

 

HARY SUSWANTO 

 

EVALUASI PEMBELAJARAN  

 

 

Penanggung Jawab Laboran:  

Ira Kumala Sari  

 

 

DILA UMNIA SORAYA  

 

SISTEM INFORMASI  

 

 

Penanggung Jawab Laboran:  

Ira Kumala Sari  

     

 

KHOIRUDIN ASFANI  

 

MODEL BISNIS DIGITAL*  

 

 

Penanggung Jawab Laboran:  

Ira Kumala Sari  

 

   

RABU 

 

HERU WAHYU HERWANTO 

 

KOMPUTASI CERDAS  

 

 

Penanggung Jawab Laboran: Ira Kumala Sari  

    

 

SYAAD PATMANTHARA 

 

PEMBELAJARAN BERBANTUAN KOMPUTER  

 

 

Penanggung Jawab Laboran: Ira Kumala Sari  

    

JUMAT 

 

TRI ATMADJI 

 

MANAJEMEN PENDIDIKAN 

KEJURUAN  

 

 

Penanggung Jawab Laboran:  

Ira Kumala Sari  

 

KHOIRUDIN ASFANI 

 

KEAMANAN SISTEM 

KOMPUTER  

 

 

Penanggung Jawab Laboran:  

Ira Kumala Sari  

   

WAHYU NUR HIDAYAT  

 

EDUPRENEURSHIP* 

 

 

Penanggung Jawab Laboran:  

Ira Kumala Sari  

     

 

 

 

 



S1 PENDIDIKAN TEKNIK INFORMATIKA 2018 B 
 

  

1 

 

07.00-07.50 

2 

 

07.50-08.40 

3 

 

08.45-09.35 

4 

 

09.35-10.25 

5 

 

10.30-11.20 

6 

 

11.20-12.10 

7 

 

13.00-13.50 

8 

 

13.50-14.40 

9 

 

14.40-15.30 

10 

 

15.30-16.20 

11 

 

16.20-17.10 

12 

 

17.10-18.00 

SENIN 

 

SYAAD PATMANTHARA 

 

TEKNOLOGI PEMBELAJARAN 

KREATIF* 

 

 

Penanggung Jawab Laboran: 

 Ira Kumala Sari  

 

TRI ATMADJI 

 

PERENCANAAN 

PEMBELAJARAN  

 

 

Penanggung Jawab Laboran:  

Ira Kumala Sari  

   

HERU WAHYU HERWANTO 

 

KOMPUTASI CERDAS  

 

 

Penanggung Jawab Laboran: Ira Kumala Sari  

 

    

SELASA 

 

KHOIRUDIN ASFANI 

 

KEAMANAN SISTEM 

KOMPUTER  

 

 

Penanggung Jawab Laboran:  

Ira Kumala Sari  

     

HARY SUSWANTO 

 

EVALUASI PEMBELAJARAN  

 

 

Penanggung Jawab Laboran:  

Ira Kumala Sari  

 

 

DILA UMNIA SORAYA  

 

SISTEM INFORMASI  

 

 

Penanggung Jawab Laboran:  

Ira Kumala Sari  

 

   

RABU 

 

SYAAD PATMANTHARA 

 

PEMBELAJARAN BERBANTUAN KOMPUTER  

 

 

Penanggung Jawab Laboran: Ira Kumala Sari  

 

  

HAKKUN ELMUNSYAH  

 

WOKSHOP MULTIMEDIA  

 

 

Penanggung Jawab Laboran: Ira Kumala Sari  

 

 

 

AHMAD MURSYIDUN 

NIDHOM 

 

PROJECT MULTIMEDIA* 

 

 

Penanggung Jawab Laboran:  

Ira Kumala Sari  

   

JUMAT 

  

 

AZHAR AHMAD 

 

WEB SEMANTIK* 

 

 

Penanggung Jawab Laboran:  

Ira Kumala Sari  

         

 

 

 



S1 PENDIDIKAN TEKNIK INFORMATIKA 2018 C 
 

  

1 

 

07.00-07.50 

2 

 

07.50-08.40 

3 

 

08.45-09.35 

4 

 

09.35-10.25 

5 

 

10.30-11.20 

6 

 

11.20-12.10 

7 

 

13.00-13.50 

8 

 

13.50-14.40 

9 

 

14.40-15.30 

10 

 

15.30-16.20 

11 

 

16.20-17.10 

12 

 

17.10-18.00 

SENIN 

 

HAKKUN ELMUNSYAH  

 

MASYARAKAT DAN ETIKA 

PROFESI TIK* 

 

 

Penanggung Jawab Laboran: 

 Ira Kumala Sari  

 

HAKKUN ELMUNSYAH  

 

TEKNOLOGI 

PEMBELAJARAN KREATIF* 

 

 

Penanggung Jawab Laboran: 

 Ira Kumala Sari  

   

SYAAD PATMANTHARA 

 

PEMBELAJARAN BERBANTUAN KOMPUTER  

 

 

Penanggung Jawab Laboran: Ira Kumala Sari  

 

 

    

SELASA 

 

DILA UMNIA SORAYA  

 

SISTEM INFORMASI  

 

 

Penanggung Jawab Laboran:  

Ira Kumala Sari  

   

 

SHOFIYAH A.I 

 

PERANCANGAN USER 

EXPERIENCE* 

 

 

Penanggung Jawab Laboran:  

Ira Kumala Sari  

   

HARY SUSWANTO 

 

EVALUASI PEMBELAJARAN  

 

 

Penanggung Jawab Laboran:  

Ira Kumala Sari  

 

   

RABU 

 

HAKKUN ELMUNSYAH  

 

WOKSHOP MULTIMEDIA  

 

 

Penanggung Jawab Laboran: Ira Kumala Sari  

   

HERU WAHYU HERWANTO 

 

KOMPUTASI CERDAS  

 

 

Penanggung Jawab Laboran: Ira Kumala Sari  

    

JUMAT 

  

 

TRI ATMADJI 

 

PERENCANAAN 

PEMBELAJARAN  

 

 

Penanggung Jawab Laboran:  

Ira Kumala Sari  

   

KHOIRUDIN ASFANI 

 

KEAMANAN SISTEM 

KOMPUTER  

 

 

Penanggung Jawab Laboran:  

Ira Kumala Sari  

     

 

 

 

 


